
D.D.G. n. 4231
REPUBBLICA ITALIANA

[!'I
~ r:J7wiliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DTPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione dal servizio;
VISTO il vigente C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana e

degli enti collegati - triennio giuridico ed economico 2016-2018;
VISTO il D.D.G. n. 905 del 10/03/2020, con il quale a decorrere dal 27/02/2020 il Sig. Falcetta

Girolamo nato a XXXXX il XXXXX - categoria "D" - Funzionario Direttivo - già in
servizio presso l'Ufficio Speciale per la Progettazione, a seguito di avvenuto decesso
avvenuto in data 26/02/2020, è stato cancellato dal ruolo a decorrere dal 27/02/2020;

CONSIDERATO che nel sopracitato decreto, per mero errore materiale, il totale dei servizi svolti dal
dipendente - utili ai fini di quiescenza - è stato indicato in anni 27, mesi Il e giorni 22,
anziché in anni 30, mes'i Il e giorni 22;

RITENUTO pertanto di dovere procedere alla rettifica del suddetto D.D.G. n. 905 del 10/03/2020
solamente nella parte relativa al computo dell'anzianità di servizio posseduta dal Sig.
Falcetta Girolamo, che alla data del 26/02/2020 è la seguente:

AA MM GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 21/09/93 al 26/02/2020 26 05 6

Servizio riconosciuto (decreto n. 3378/2006) 2 5 20

Servizio ricongiunto (decreto n. 855/2012) I l Il

Servizio militare di leva O 11 15

Totale 30,- 11 22

DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, il D.D.G. n. 905 del 10/03/2020 - con il quale è stata
disposta la cancellazione dal ruolo, a decorrere dal 27/02/2020 - per avvenuto decesso - del Sig.
Falcetta Girolamo nato a XXXXX il XXXXX - Funzionario Direttivo - è rettificato unicamente
nella parte riguardante l'anzianità di servizio - utile ai fini di quiescenza - posseduta dal predetto
dipendente, che alla data del 26/02/2020, risulta pari ad anni 30, mesi Il e giorni 22.

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della L.R.
n. 10/99, sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana.

Palermo, 17 Settembre 2020

Visto: si pubblichi
F.to Il Dirigente del Servizio 3

G.G. Palagonia

F.to IL DIRIGENTE GENERALE
C. Madonia

Originale agli atti d'ufficio


